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Kriza ekonomike në kohën e koronavirusit;

Përballë krizës - sfidat e teorisë dhe politikave ekonomike; 

Drejt një krize të re - Energjia, inflacioni, rritje çmimesh, 

çoroditje e tregjeve

(Vepër fituese e çmimit shkencor “Eqrem Çabej”, 2022)
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